
 
SENARAI NAMA PEGAWAI JKKP YANG 
TELAH LULUS LEAD AUDITOR COURSE 

 

 

Bil Nama Alamat Email Sistem 
1 En Zailee B Dollah zailee@mohr.gov.my MS ISO 

9001:2008 
2 En Hassan B Alias hassan_a@mohr.gov.my MS ISO 

9001:2008 
3 Ir. Norhalim B Hassan norhalim@mohr.gov.my MS ISO 

9001:2008 
4 Pn Roslenda Bt Hassan roslenda@mohr.gov.my MS ISO 

9001:2008 
5 En Muhammad Najib B Jaafar m.najib@mohr.gov.my MS ISO 

9001:2008 
6 En Yusof B Othman yusof_o@mohr.gov.my MS ISO 

9001:2008 
7 En Hamidi B Saidin hamidi@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
8 Cik Rosnizawati Bt Baharom rosnizawati@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
9 Pn Elaini Bt Wahab elaini@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
10 En Ezzarhan B Abdullah ezzarhan@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
11 En Zainal B Said zainal_s@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
12 En Abd Rahim B Sabri arahim@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
13 En Azman Shah B Jaafar azmanshah_j@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
14 En Hamsain Bin Baniamin hamsain@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
15 En Nor Zamzuri B Nd Nor norzamzuri@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
16 Tn Hj Saidatulkhdri B Ramley saidatulkadri@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
17 En Mohamad Yazid B Bakar myazid@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
18 Tn. Syed Abd Hamid B Syed 

Hassan 
sabdulhamid@mohr.gov.my OSHAH 

18001 
19 En. Mohamad Helmi B A.Aziz mhelmi_a@mohr.gov.my OSHAH 

18001 


